## 長崎県アンサンブルコンテスト実施要領

- 1 大会名 第33回九州アンサンブルコンテスト予選 第34回長崎県アンサンブルコンテスト
- 2 部門並びに日程

平成19年12月15日(土) 小学校・中学校の部 12月16日(日) 高等学校・大学・職場・一般の部

- 3 会 場 諫早文化会館大ホール(諫早市宇都町9-2 TEL0957-25-1500)
- 4 主 催 長崎県吹奏楽連盟 朝日新聞社

長崎県小学校吹奏楽連盟 長崎県中学校吹奏楽連盟 長崎県高等学校吹奏楽連盟 長崎県大学吹奏楽連盟 長崎県職場・一般吹奏楽連盟

- 5 共 催 長崎県高等学校文化連盟吹奏楽専門部(高等学校の部) 長崎県中学校文化連盟吹奏楽専門部 (中学校の部)
- 6 後 援 長崎県教育委員会 諫早市教育委員会(予定)
- 7 入場料 一般・学生共に 400円(出演者も購入すること)
- 8 参加申し込み
- (1)提出書類 アンサンブルコンテスト参加申込書(参加有無,公印必要)

プログラム原稿(曲目・編成等を記入,著作権申請用を兼ねる)

アナウンス原稿(曲目・編成等を記入)

登録者名簿

上記 , が保存されたエクセルファイルを保存したFD

スコアの1ページ目のコピー

団体参加料(下記参照)

(2)参加料 1団体 6,000円

(著作権料含む・郵便振替用紙または銀行振込。)

(3)締め切り 平成19年11月13日(火)17:00必着(参加申込書) 平成19年11月13日(火)参加費入金完了(振込完了) 平成19年11月20日(火)代表者会に持参または郵送

( プログラム原稿・ アナウンス原稿・ 登録者名簿をプリントアウトしたもの と エクセルファイルを保存した FD・ スコア 1 ページ目)

- (4) 問い合わせ先 〒 856-0809 大村市沖田町 69番地 大村市立郡中学校 原 敏男 まで メール hara@nagasakiken-suiren.jp
- 9 参加団体代表者会および出演順抽選会

1 1月20日(火)14:00~15:30(諫早文化会館) (終了後吹奏楽祭の代表者会議になります)

- 10 参加規定 本連盟が別に定める実施規定による
- 11 審査及び表彰

審査及び表彰は,本連盟が別に定める実施規定に基づいて審査を行い,部門別に 金賞・銀賞・銅賞を授与する。

なお、今年度の九州大会への推薦団体数は次の通りである。

小学校の部 2団体 中学校の部 <del>5団体</del> 4団体

高等学校の部 <del>5 団体</del> 4 団体大 学 の 部 1 団体

<del>職場の部 1団体</del> 一般の部 <del>1団体</del> 2団体